

XtensionIT ApS

Jernbanegade 1, 2.
5000 Odense C
CVR No. 41345136

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 23.05.2023

Rasmus Ravnholdt Knudsen
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|---|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Income statement for 2022 | 8 |
| Balance sheet at 31.12.2022 | 9 |
| Statement of changes in equity for 2022 | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 14 |

Entity details

Entity

XtensionIT ApS
Jernbanegade 1, 2.
5000 Odense C

Business Registration No.: 41345136
Registered office: Odense
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Anders Østergaard
Svend Stenberg Mølholt
Rasmus Ravnholdt Knudsen
Simon Eglin Berthelsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is to own IP rights, offer IT solutions and other related solutions and to profit from license income.

Description of material changes in activities and finances

The result for the year shows a profit of DKK 127,454 against a loss of DKK 34,507 last year. The result for the year is considered satisfactory.

Monjasa Holding A/S has issued a comfort letter to support the operation and financing throughout the next year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

| | Notes | 2022 DKK | 2021 DKK |
|--|-------|------------------|-----------------|
| Gross profit/loss | | 1,732,764 | 152,906 |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | | (1,125,746) | (176,641) |
| Operating profit/loss | | 607,018 | (23,735) |
| Other financial income | 2 | 5,256 | 1,683 |
| Other financial expenses | 3 | (239,233) | (25,246) |
| Profit/loss before tax | | 373,041 | (47,298) |
| Tax on profit/loss for the year | 4 | (245,587) | 12,791 |
| Profit/loss for the year | | 127,454 | (34,507) |
| Proposed distribution of profit and loss | | | |
| Retained earnings | | 127,454 | (34,507) |
| Proposed distribution of profit and loss | | 127,454 | (34,507) |

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

| | Notes | 2022 DKK | 2021 DKK |
|------------------------------------|-------|-------------------|------------------|
| Completed development projects | 6 | 2,460,968 | 2,010,917 |
| Acquired intangible assets | | 1,831,056 | 797,634 |
| Goodwill | | 550,000 | 0 |
| Development projects in progress | 6 | 3,849,568 | 1,679,376 |
| Intangible assets | 5 | 8,691,592 | 4,487,927 |
| Fixed assets | | 8,691,592 | 4,487,927 |
| Trade receivables | | 200,810 | 145,224 |
| Receivables from group enterprises | | 5,459 | 0 |
| Other receivables | | 179,497 | 673,361 |
| Income tax receivable | | 1,113,953 | 238,375 |
| Prepayments | | 102,191 | 0 |
| Receivables | | 1,601,910 | 1,056,960 |
| Current assets | | 1,601,910 | 1,056,960 |
| Assets | | 10,293,502 | 5,544,887 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2022 DKK | 2021 DKK |
|--|--------------|---------------------|---------------------|
| Contributed capital | | 40,000 | 40,000 |
| Reserve for development expenditure | | 4,922,217 | 2,847,635 |
| Retained earnings | | (4,825,553) | (2,878,425) |
| Equity | | 136,664 | 9,210 |
| Deferred tax | | 1,496,413 | 229,431 |
| Provisions | | 1,496,413 | 229,431 |
| Bank loans | | 21,306 | 288 |
| Prepayments received from customers | | 703,104 | 379,602 |
| Trade payables | | 57,384 | 453 |
| Payables to group enterprises | | 7,832,392 | 4,915,503 |
| Other payables | | 46,239 | 10,400 |
| Current liabilities other than provisions | | 8,660,425 | 5,306,246 |
| Liabilities other than provisions | | 8,660,425 | 5,306,246 |
| Equity and liabilities | | 10,293,502 | 5,544,887 |
| Going concern | 1 | | |
| Employees | 7 | | |
| Contingent liabilities | 8 | | |
| Group relations | 9 | | |

Statement of changes in equity for 2022

| | Contributed capital DKK | Reserve for development expenditure DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|-------------------------------|--|-----------------------------|----------------|
| Equity beginning of year | 40,000 | 2,847,635 | (2,878,425) | 9,210 |
| Transfer to reserves | 0 | 2,074,582 | (2,074,582) | 0 |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | 127,454 | 127,454 |
| Equity end of year | 40,000 | 4,922,217 | (4,825,553) | 136,664 |

Notes

1 Going concern

We note that the Company has current liabilities exceeding current assets. Management has decided to present the financial statements on a going concern basis. Any additional support to secure the operation and financing will be covered by the parent company.

2 Other financial income

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|--------------|--------------|
| | DKK | DKK |
| Other financial income | 5,256 | 1,683 |
| | 5,256 | 1,683 |

3 Other financial expenses

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Financial expenses from group enterprises | 238,867 | 23,892 |
| Other interest expenses | 102 | 0 |
| Exchange rate adjustments | 264 | 1,354 |
| | 239,233 | 25,246 |

4 Tax on profit/loss for the year

| | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------|----------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Current tax | (1,113,953) | (223,768) |
| Change in deferred tax | 1,266,982 | 213,776 |
| Adjustment concerning previous years | 92,558 | (2,799) |
| | 245,587 | (12,791) |

The development in income tax is related to recognition of tax loss carry forward utilised within the Endeavour Invest ApS Group.

The change in deferred tax relates to temporary differences on intangible assets.

5 Intangible assets

| | Completed development projects DKK | Acquired intangible assets DKK | Goodwill DKK | Development projects in progress DKK |
|---|---|---|-----------------|---|
| Cost beginning of year | 2,113,846 | 894,642 | 0 | 1,679,376 |
| Additions | 738,285 | 1,820,938 | 600,000 | 2,170,192 |
| Cost end of year | 2,852,131 | 2,715,580 | 600,000 | 3,849,568 |
| Amortisation and impairment losses beginning of year | (102,933) | (97,008) | 0 | 0 |
| Amortisation for the year | (288,230) | (787,516) | (50,000) | 0 |
| Amortisation and impairment losses end of year | (391,163) | (884,524) | (50,000) | 0 |
| Carrying amount end of year | 2,460,968 | 1,831,056 | 550,000 | 3,849,568 |

6 Development projects

Development projects include add-on software applications. The development project essentially consists of costs in the form of salaries.

The carrying amount of completed and in progress development projects is DKK 6,310,540 at 31.12.2022 (compared to DKK 3,690,293 at 31.12.2021). The platforms are expected to increase the level of activity and profit for the company.

7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Management which is remunerated in Monjasa Holding A/S and RelateIT A/S.

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest and dividend for the jointly taxed entities.

9 Group relations

Name and registered office of the parent company preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Monjasa Holding A/S, Fredericia
